
niedziela, 22.06.2025

Ogłoszenia Duszpasterskie na Niedzielę 22.06.2025

Dziękujemy wszystkim zaangażowanym w przygotowanie i przebieg Uroczystości Bożego Ciała w naszej parafii. Niech Pan Bóg

wynagrodzi wszelkie dobro!

 

Dzisiaj w niedziele od godz. 17.00 cicha adoracja Jezusa w Najświętszym Sakramencie.

 

Nabożeństwa czerwcowe do NSPJ odprawiamy w łączności z wieczorną Mszą św. – do środy także z procesją wokół kościoła.

 

W poniedziałek  o godz. 18.00 w kościele próba przed Bierzmowaniem dla kandydatów i ich świadków ostatnie przed wakacjami

spotkanie biblijne o 19.40

 

We wtorek 06. Uroczystość św. Jana Chrzciciela W czasie Mszy św. o godz. 19.00 Ks. biskup Grzegorz Balcerek udzieli grupie młodzieży

z naszej parafii Sakramentu Bierzmowania  Młodzież prosimy o obecność w kościele najpóźniej o 18.45

 

W środę 25.06. tradycyjnie o 18.40 nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy po Mszy św. wieczornej spotkanie Parafialnych Rad

Duszpasterskiej i Ekonomicznej

 

W czwartek 26.06  Uroczyste zakończenie tzw. oktawy Bożego Ciała procesją do czterech ołtarzy w Bogucinie; początek Mszą św. o 

18.00, po niej procesja

 

W piątek 27.06 Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa  Po Mszach św. wystawienie NS i modlitwa litanią, a także ofiarowanie

się NSPJ Z racji uroczystości nie obowiązuje nas post Uroczysta procesja ku czci Serca Jezusa z kościoła NSPJ i św. Floriana na Plac

Adama Mickiewicza rozpocznie się Mszą św. w kościele na Jeżycach o godz. 19.00

 

W przyszłą niedzielę w czasie Mszy św. o 10.30 podziękujemy za posługę w naszej wspólnocie s. Katarzynie , która decyzją

przełożonych zostaje skierowana od sierpnia do posługi w domu zakonnym w

 

Od przyszłej niedzieli 29.06 obowiązuje wakacyjny porządek Mszy św. w niedziele – czyli nie będzie Mszy św. o godz. 18.00.

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP MARIACKA 15, 61-012 POZNAŃ



 

Biuro Parafialne będzie czynne wg stałego porządku – z wyjątkiem poniedziałku. 

 

Tegoroczna parafialna pielgrzymka na Jasną Górę odbędzie się w dniach 4/5 października . Koszt pielgrzymki (przejazdy,

ubezpieczenia, nocleg) wynosi 250 zł. Zapisy w wpisowym 100 zł w Biurze Parafialnym.

 

Chcemy odnowić pomniki zmarłych proboszczów (ks. Cieciory i ks. Frąckowiaka) na Miłostowie . Koszty to ponad 10 tyś. PLN. Parafian,

którzy mogą i chcą wesprzeć tę inicjatywę prosimy o ofiary do skrzyni przy ołtarzu lub w inny sposób przekazane parafii.

  PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA PW. NIEPOKALANEGO POCZĘCIA NMP MARIACKA 15, 61-012 POZNAŃ
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